spesifikasi/ persyaratan/ kriteria yang lebih tinggi dari SN-Dikti

SN Dikti Standar PT

Masa dan beban belajar penyelenggaraan

program pendidikan paling lama 7 (tujuh)

tahun akademik untuk program sarjana,

program diploma empat/sarjana terapan,

dengan beban belajar mahasiswa paling

sedikit 144 (seratus empat puluh empat) sks;

Masa dan beban belajar penyelenggaraan

program pendidikan paling lama 5 (lima)

tahun akademik untuk program sarjana,

program diploma empat/sarjana terapan,

dengan beban belajar mahasiswa paling

sedikit 144 (seratus empat puluh empat) sks;

Kementerian 

Riset, Teknologi, 

dan Pendidikan

Tinggi

Pelampauan SN-Dikti secara Kuantitatif
(sering disebut juga pelampauan secara horizontal)

• Pelampauan SN-Dikti secara kuantitatif adalah standar di luar yang diatur

dalam SN-Dikti